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BANCO BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Cuenta: 0182XXXXXXXXXXXX1192

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2019  hasta 30/09/2019

Fecha Fecha valor Descrición Importe Divisa Saldo

29/07/2019 29/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 200,00 EUR 109202,97

22/07/2019 22/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 4.800,00 EUR 109002,97

09/07/2019 09/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 450,00 EUR 104202,97

09/07/2019 09/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 500,00 EUR 103752,97

08/07/2019 08/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 450,00 EUR 103252,97

08/07/2019 08/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 575,00 EUR 102802,97

05/07/2019 05/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 550,00 EUR 102227,97

05/07/2019 04/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 500,00 EUR 101677,97

04/07/2019 04/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 101177,97

03/07/2019 03/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 101122,97

03/07/2019 03/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 101067,97

03/07/2019 03/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 101012,97

03/07/2019 03/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 100957,97

02/07/2019 02/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 100,00 EUR 100902,97

02/07/2019 02/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 100802,97

02/07/2019 02/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 40,00 EUR 100747,97

02/07/2019 02/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 100,00 EUR 100707,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 100607,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 100,00 EUR 100552,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 150,00 EUR 100452,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 40,00 EUR 100302,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 80,00 EUR 100262,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 55,00 EUR 100182,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 40,00 EUR 100127,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 115,00 EUR 100087,97

01/07/2019 01/07/2019 REMESA TRANFERENCIAS 40,00 EUR 99972,97

01/07/2019 28/06/2019 REMESA TRANFERENCIAS 40,00 EUR 99932,97
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